



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Laigaard Executive Search ApS

Christianshusvej 193, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 98 80 20

Årsrapport

1. januar - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Claus Laigaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laigaard Executive Search ApS
Christianshusvej 193
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 98 80 20
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. september 2024
21. regnskabsår

Direktion

Claus Laigaard

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn, Kanalstræde 1, 4300 Holbæk

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	669	-9	39	39	39
Resultat af primær drift	73	-9	39	39	39
Finansielle poster, netto	-15	0	-2	-2	0
Årets resultat	45	-9	29	29	30
Balance:					
Balancesum	1.568	331	484	453	426
Investeringer i materielle anlægsaktiver	512	0	0	0	0
Egenkapital	362	317	460	431	402
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	0	0	0	0

Hovedtallene for 2024 omfatter kun perioden 1. januar 2024 - 30. september 2024.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/9 2024	1/10 2022 - 31/12 2023 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	668.845	-8.558
1 Personaleomkostninger	-583.787	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.040	0
Andre finansielle indtægter	656	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.735	-120
Resultat før skat	57.939	-8.645
3 Skat af årets resultat	-13.063	-179
Årets resultat	44.876	-8.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.824
Disponeret i alt	44.876	-8.824

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
4	Software	24.510	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.510</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.578	148.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>649.578</u>	<u>148.700</u>
6	Deposita	88.200	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.200</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>762.288</u>	<u>148.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.250	0
7	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	1.625
	Periodeafgrænsningsposter	44.586	0
	Tilgodehavender i alt	<u>481.836</u>	<u>5.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>323.378</u>	<u>176.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>805.214</u>	<u>182.079</u>
	Aktiver i alt	<u>1.567.502</u>	<u>330.779</u>

Balance

Passiver			
Note		<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	236.856	191.980
	Egenkapital i alt	<u>361.856</u>	<u>316.980</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	13.063	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.063</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.790	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.715	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	822.988	0
	Anden gæld	158.090	8.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.583</u>	<u>13.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.583</u>	<u>13.799</u>
	Passiver i alt	<u>1.567.502</u>	<u>330.779</u>

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	200.804	134.000	459.804
Udloddet udbytte	0	0	-134.000	-134.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.824</u>	<u>0</u>	<u>-8.824</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	191.980	0	316.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.876</u>	<u>0</u>	<u>44.876</u>
	<u>125.000</u>	<u>236.856</u>	<u>0</u>	<u>361.856</u>

Noter

	1/1 2024 - 30/9 2024	1/10 2022 - 31/12 2023 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	546.650	0
Pensioner	34.266	0
Andre omkostninger til social sikring	2.871	0
	583.787	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.781	0
Andre finansielle omkostninger	954	120
	15.735	120
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.063	0
Regulering af tidligere års skat	0	179
	13.063	179
	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
4. Software		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	25.669	0
Kostpris 30. september 2024	25.669	0
Afskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-1.159	0
Afskrivninger 30. september 2024	-1.159	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	24.510	0

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	148.700	148.700
Tilgang i årets løb	<u>511.758</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>660.458</u>	<u>148.700</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>-10.880</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-10.880</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>649.578</u>	<u>148.700</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>88.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>88.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>88.200</u>	<u>0</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	4.000	-4.189
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>4.189</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>4.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>13.063</u>	<u>0</u>
	<u>13.063</u>	<u>0</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	5.392	0
Materielle anlægsaktiver	24.175	0
Fremført underskud til næste år	<u>-16.504</u>	<u>0</u>
	<u>13.063</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 176 t.kr. Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 31. juli 2026, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2024 på i alt 338 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laigaard Holding ApS, CVR-nr. 20 88 83 85, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.